
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

                Łomża, dnia 11.08. 2021 r. 
 

             Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/24/2021              . 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na  opracowanie koncepcji funkcjonalno-użytkowej przebudowy 

pomieszczeń I piętra Pawilonu H oraz łącznika G na potrzeby Pododdziału Onkologii i Centrum Zdrowia 

Psychicznego  Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 
 
 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 11.08. 2021 r.  

 
Zestawienie złożonych i otwartych ofert. 

  

Numer oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto zł 

  

Oferta nr 1 

 

Biuro Projektowania i Realizacji 

Architektury WAW Włodzimierz 

Kaniewski 

ul. Cyganka 7 

87- 800 Włocławek 

71.955,00 zł 

Oferta nr 2 

ModernEko Wojciech 

Świerczyński 

ul. Jana Pietrusińskiego 12 lok. 

9 

42 - 207 Częstochowa  

46.740,00 zł 

Oferta nr 3 

Instal -Tech  

Marcin Marzec  

ul. Nowohucka 92 a lok. 15 

30-728 Kraków 

67.650,00 zł 

 

Sporządziła: Danuta Dzierzgowska 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

http://www.szpital-lomza.pl/
mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

